
姓： 名：

姓：

男 (例：長男)

※8.投函月に合わせてこちらでお入れします。(例：5月投函なら「新緑の候」)2.時　候

1.文面の選択 両親名義　　・　　本人名義　　・　　入籍済み

13.投函月

14.披露宴日時

15.挙式開始時間

16.挙式会場

17.披露宴時間

18.広間の名称

19.式場名

20.式場の住所

式場のロゴマーク

3.新郎様のお名前

4.新郎様続柄

5.新郎様のご住所

6.新郎様のご両親の
　 お名前

ローマ字読み

8.新婦様のお名前

9.新婦様続柄

11.新婦様のご両親の
　  お名前

ローマ字読み

名：

姓： 名：

姓：

平成　　　年　　　月 吉日

平成　　　年　　　月　　　日

午前   ・   午後   (○で囲んで下さい)

(チャペルや神社の名称)

　　　時　　　　分

午前   ・   午後   (○で囲んで下さい)

有　　・　　無     (○で囲んで下さい)

〒

〒

〒

〒

　　　時　　　　分

※「…の間」など

※「…ホテル」など

※別途1,000円頂きます

名：

10.新婦様のご住所

〒
12.新婦様ご両親の住所

※新婦様のご住所と同じ場合は空欄で結構です

※○で囲んで下さい

※新郎様のご住所と同じ場合は空欄で結構です

姓：

女 (例：二女)

名：

姓： 名：

デザイン名

7.新郎様ご両親の住所

招待状の印刷内容



　　　　部

　　　　枚

招待状部数

新郎側返信ハガキ

　　　　枚

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが挙式にも参列賜りたく当日は　　時　　分迄に
　　 ご光来の程よろしくお願い申し上げます

新婦側返信ハガキ

メッセージカード1

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが当日（　　）で披露宴を盛り上げて頂きたく
　　 よろしくお願い申し上げます

メッセージカード2

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが当日披露宴でご祝辞を賜りますようよろしく
　　 お願い申し上げます

メッセージカード3

備考・ご要望

」髙ごしは→髙「。いさだく示指ご、らたしまいざごが等字漢いすやえ違間※

※文章を本人名義にしたい・お子様の披露も兼ねての文章にしたいなど。

※その他ご質問等ありましたら、お願いいたします。

(合わせて文例ご用意できます)

21.式場の電話番号

22.返信日時

23.新郎様出欠葉書届先

24.新婦様出欠葉書届先

その他

平成　　　年　　　月　　　日

A.新郎様の住所・お名前
※○で囲んで下さい

B.ご両親の住所・お名前　　　C.その他

A.新婦様の住所・お名前
※○で囲んで下さい

B.ご両親の住所・お名前　　　C.その他

その他

部　数 基本的に返信葉書・メッセージカードは枚数の多少の増減で、金額の変動はございません。



　　　　部

　　　　枚

招待状部数

新郎側返信ハガキ

　　　　枚

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが挙式にも参列賜りたく当日は　　時　　分迄に
　　 ご光来の程よろしくお願い申し上げます

新婦側返信ハガキ

メッセージカード1

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが当日（　　）で披露宴を盛り上げて頂きたく
　　 よろしくお願い申し上げます

メッセージカード2

　　　　枚

内容：誠におそれいりますが当日披露宴でご祝辞を賜りますようよろしく
　　 お願い申し上げます

メッセージカード3

備考・ご要望

※間違えやすい漢字等がございましたら、ご指示ください。「髙→はしご髙」

※文章を本人名義にしたい・お子様の披露も兼ねての文章にしたいなど。

※その他ご質問等ありましたら、お願いいたします。

(合わせて文例ご用意できます)

21.式場の電話番号

22.返信日時

23.新郎様出欠葉書届先

24.新婦様出欠葉書届先

その他

平成　　　年　　　月　　　日

A.新郎様の住所・お名前
※○で囲んで下さい

B.ご両親の住所・お名前　　　C.その他

A.新郎様の住所・お名前
※○で囲んで下さい

B.ご両親の住所・お名前　　　C.その他

その他

部　数 基本的に返信葉書・メッセージカードは枚数の多少の増減で、金額の変動はございません。

※必要事項に記入後FAX送信された時点で、弊社の定めた個人情報保護方針・サイトの利
　用規約に同意された事とみなします。詳しい内容につきましては、ホームページでお確か
　め下さい。
　URL http://dpmz.jp/FAX.0982-42-2080

〒882-0855 宮崎県延岡市卸本町2-19 TEL.0982-42-2070 info@dpmz.jp　（営業：月～金／9:00～17：30）各 種 お 問 い 合 わ せ・ご 質 問

申込者氏名　　※必須

仕上がり見本(校正)の確認方法をご指定ください。(○で囲んで下さい)

指定口座へのお振り込み 代金引換（着払い）

□似顔絵のみ掲載許可
□似顔絵と写真を許可
□掲載拒否

・ゆうちょ銀行・鹿児島銀行

メール FAX
※FAX番号を必ずご記入ください。

1.「メール」による確認：JPEG形式の画像を添付ファイルで送信いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　（メールを開けば画面上で確認できます）
2.「FAX」による確認：上記のお客様情報にFAX番号を必ずご記入ください。

住　　　所　　※必須 〒

電話番号　　※必須

携帯電話

FAX番号

E-mail　　※必須

E-mail確認用
    　　          ※必須

備　　考

もう一度確認でご記入ください。

お届け先

確認の方法

お支払い方法

ホームページでの掲載について

当ホームページの実績案内で紹介もよい方は以下をチェックをお願いいたします。
※掲載は、作品とお客様イニシャルとコメント程度で個人が特定されるような掲載はいたしません。
※掲載の許可をいただいたお客様は、特典として「500円割引」致します。
※お二人のお写真と似顔絵の掲載を希望される方は、「1,000円割引」致します。


